
Zápis ze schůze Výkonného výboru MSKe ze dne 14.2.2023 

 

Místo: Klubovna tělocvičny VŠB TU Ostrava, na ulici Hladnovská 

Čas: 17:00  

Docházka:  

Svatopluk Sekanina, Dis.Vladimír Ryska, Marek Franta, Bc.Lukáš Miklo, Jana Bělicová, 

Ing.Martin Blatoň Phd. 

 

Program: 

A, Kontrola zápisu ze zasedání VV dne 10.10.2022 

B, Informace z valné hromady ČSKe 

C, Kalendář soutěží MSKe v roce 2023 

D, Talentovaná mládež 

E, Příprava VH MSKe 

4.5. Valná hromada 

F, Různé 

 

 

ad, A, Kontrola zápisu ze zasedání VV dne 10.10.2022 

Dle zápisu byly splněny naplánované úkoly a je hotov a dokončen aktuální Inventář věcí 

MSKe díky p. Markovi Frantovi.  

 

 

ad, B, Informace z valné hromady ČSKe 

Panem Sekaninou byly předneseny jednotlivé body z Volební valné hromady ČSKe, průběh a 

složení Výkonného výboru ČSKe. 

 



ad, C, Kalendář soutěží MSKe v roce 2023 

Kalendář soutěží MSKe byl rozšířen o novou sérii soutěží, která byla nastíněna a potvrzena na 

minulém VV s pracovním názvem - Moravský pohár dětí a mládeže. 

Data soutěží jsou naplánovaná a daná, ovšem může se stát, že díky přehlcenému soutěžnímu 

kalendáři, může být posunutí naplánované soutěže MSKe reálné. Proto jsou u určitých dnů 

otazníky. 

25.3. Moravský pohár dětí a mládeže 

29.4. Moravský pohár dětí a mládeže 

13.5. 1. kolo Karate Beginners 

27.5. ? 

18.6. 2. kolo Karate Beginnesr 

30.9. Moravský pohár dětí a mládeže ? 

21.10. – 22.10. Krajský přebor + 3. kolo Karate Benniers + Moravský pohár dětí a 

mládeže 

 

 

ad, D, Talentovaná mládež 

Pro další funkční období by měl převzít dle stanov Talentované mládeže a domluvou tří krajů 

a to Jihomoravského, Olomouckého a Moravskoslezského náš kraj. Po domluvě se pan Miklo, 

který byl vybrán jako vedoucí Talentované mládeže pro náš kraj, ve spolupráci s paní 

Bělicovou vyjádří, zda bude schopen převzít štafetu po Olomouckém kraji a potvrdí to. Poté 

bude vedení talentované mládeže sděleno, jestli ji přebíráme, nebo postupujeme dalšímu kraji.  

 

ad, E, Příprava VH MSKe 

Termín Valné Hromady byl určen na měsíc Duben. 

 

ad, F, Různé 

Laptop HP:  TPN – W121 předán místopředsedovi Panu Ryskovi k užívání. 

Pro potřeby STK bude zakoupena nová laserová tiskárna. Stávající je již nedostačující. 



4.3. 2023 proběhne opět sdružené školení krajských rozhodčí ve spolupráci s Olomouckým 

krajem. 

 

 

V Ostravě: 14.2.2023                                                               Zápis provedl: Bc. Lukáš Miklo 

 

 


